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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2025:

 * Styreleder Thomas Hansen (to år)
 * Nestleder Harold Gutch (et år)
 * Styremedlem Francisco Javier Velazquez-Garcia (to år)

 * (Styremedlem Jon Petter Bjerke ikke på valg)
 * (Styremedlem Knut Yrvin ikke på valg)

 * Vara 1 Anatolii Pylypenko (et år)
 * Vara 2 Malin Bruland (et år)
 * Vara 3 Johnny Solbu (et år)

 * Revisorer Hans Petter Fjeld og Thomas Sødring (et år)

 * Valgkomite Thomas Gramstad, Petter Reinholdtsen, Vidar Bakke (et år)

De fleste kandidatene har vært med tidligere og bør være kjent for
årsmøtet fra før.  Her er en rask gjennomgang av de nye navnene:

 * Harold kommer fra Tyskland og har over 30 års erfaring med
   datamaskiner, og kjente til NUUG allerede før han flyttet til Norge.
   Han har veldig sans for NUUGs engasjement for fri programvare og
   digital suverenitet.  Han er aktiv NetBSD-utvikler med rett til å
   sjekke inn kode i kodedepotet til prosjektet, samt styremedlem i
   EuroBSD Foundation.  Han er veldig interessert i å bidra til
   teknologisk mangfold og mener monokulturer bør unngås.  Vi tror han
   som nestleder vil gi foreningen en god stemme både innad og utad.

 * Francisco kommer fra Mexico, er videreutdannet ved Institutt for
   Informatikk ved Universitetet i Oslo og jobber i dag med å utvikle
   programvarebaserte løsninger for kringkastingsindustrien hos Appear
   AS. Han er engasjert i Open Source-miljøer, blant annet ved å besøke
   hackerspaces av og til, og deltar regelmessig på FOSDEM,
   GStreamer-hackfester og konferanser, blant andre. Han har også hatt
   et 6-måneders oppdrag som konsulent i NRK. 

 * Anatolii kommer fra Ukraina og har bodd i Norge i to år.  Han er
   utdannet industrimekaniker, men har i det siste jobbet med
   IT-støtte. Han ønsker at NUUG skal fortsette den utadrettede
   virksomheten for å spre informasjon om Linux med kurs, arbeidsmøter,
   foredrag.  Han nevnte at en også gjerne burde få på plass
   videoinstruksjoner om hvordan installere og bruke Linux på Internett.

Valgkomitemedlem Thomas Gramstad vil være til stede på årsmøte og kan
svare på spørsmål rundt innstillingen.

--
Vennlig hilsen
Petter Reinholdtsen
for valgkomiteen i NUUG

Valgkomiteen har bestått av  Petter Reinholdtsen,  Thomas Gramstad og Tom Fredrik Blenning


